[image: ]
	[bookmark: data]
	№
	[bookmark: nomer]

Об утверждении состава научного коллектива

В соответствии с Соглашением между ТПУ и Российским научным фондом от ДД.ММ.ГГГГ № 00-00-00000, № в ТПУ 00.0000.РНФ.0000, и с заявленным планом работ на первый (или второй или третий и т.д.) год выполнения проекта «Наименование НИР» приказываю:

1. Утвердить состав научного коллектива по проекту в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Членам научного коллектива установить задачи, решаемые в рамках проекта, в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.
3. Начальнику отдела делопроизводства Ильиных Е.В. довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений, руководителей отдела научно-технических программ (ОНТП), отдела учета расчетов по заработной плате, стипендиям и социальным выплатам (ОУРЗПСиСВ), ответственных за ведение делопроизводства в ПЭО, бухгалтерии.
4. Ответственному за ведение делопроизводства Наименование подразделения (Школы) Ф.И.О. довести настоящий приказ до сведения руководителя проекта.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ОНТП Куртенкова Д.Г.

Проректор по НСП									  А.С. Гоголев

И.О. Фамилия
доп. 0000

Приложение № 1

	к приказу от _____.202_ №__________

Состав научного коллектива проекта

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	ID личности в СОУД
	Уч. степень и уч. звание
	Должность
	Подразделение
	Дата рождения

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	Приложение № 2

	к приказу от _____.202_ №__________

Задачи, решаемые в рамках проекта

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Роль в коллективе
	Краткое описание задач
	Согласен (подпись)

	1.

	Руководитель

	2.

	Член научного коллектива (основной исполнитель)

	3.

	Член научного коллектива

	4.

	Вспомогательный персонал

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

image1.png
TOMSK TOMCKUN
POLYTECHNIC NOJINTEXHUYECKUN
UNIVERSITY YHUBEPCUTET

MUWHMCTEPCTBO Hayku U Bbicllero obpasoBaHus Poccnitckon Gepepaunmn
depnepanbHoe rocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE
ob6pasoBaTenibHOe yupexaeHue Bbicllero o6pasoBaHus
«HaLwnoHanbHbIi UccneaoBaTenbckmin TOMCKUI NOAUTEXHUYeCKUiA yHuBepcuTteT» (TMY)

MPUKA3